') Eccli. XXXV, 21. 
2) Philipp. I, 8. 
3) Marc. XIII, 33 
*) Luc. XI, 1. 
») Ps. C. 2. 
6) Ex orationib. ad clerum. 

davidica sensa iterare frequentes iubet : Beatus vir, 
ZW««;' 

ac «ocfc ; owwfa /acz'cf 
rabuntur. — Ad haec, unum denique instar omnium 
sit nobile incitamentum. Sacerdos enim, si alter Christus 
vocatur et est communicatione potestatis, nonne talis 
omnino et fieri et haberi debeat etiam imitatione fac- 
torum ?... Summum igitur Studium nostrum sit in 

Cum divinarum rerum quotidiana consideratione 
magni refert ut sacerdos piorum librorum lectionem, 
eorum in primis qui divinitus inspirât! sunt, coniungat 
assiduus. Sic Paulus mandabat Timotheo : Attende 
lectioni2'). Sic Hieronymus, Nepotianum de vita sacer- 
dotal! instituons, id inculcabat : Nunquam de manibus 
tuis sacra lectio deponatur : cuius rei hanc subtexebat 
causam : Ærcf dbcazj : 
doctrinam est, fidelem sermonem, ut possis exhortari 

es coMfraùffccMfcj rcMwccrc. Quantum 
enimvero proficiunt sacerdotes qui constant! hoc prae- 
stant assuetudine ; ut sapide praedicant Christum, utque 
mentes animosque audientium, potius quam emolliant 
et mulceant, ad meliora impellunt, ad superna erigunt 
desideria ! — Sed alia quoque de causa, atque eâ in 
rem vestram, dilecti filii, frugifera, praeceptio valet 
eiusdem Hieronymi : Semper in manu tua sacra sit 
lectio8). Quis enim nesciat maximam esse in amici 
animum vim cuiuspiam amici qui candide moneat, con- 
silio iuvet, carpat, excitet, ab errore avocet? Beatus, 
ÿ«; 
ilium, invenit thesaurum5). Iamvero amicos vere fideles 
adscribere ipsi nobis pios libres debemus. De nostris 
quippe officiis ac de praescriptis legitimae disciplinae 
graviter commonefaciunt ; repressas in animo caelestes 
voces suscitant; desidiam propositorum castigant; do- 
losam obturbant tranquillitatem ; minus probabiles affe- 
ctiones, dissimulates, coarguunt ; pericula detegunt, 
saepenumero incautis patentia. Haec autem omnia 
sic ill! tacita cum benevolentia praestant, ut se nobis 
non modo amicos praebeant, sed amicorum perquam 
optimos praebeant. Liquidem habemus, quum libeat, 
quasi lateri adhaerentes, intimis necessitatibus nullâ 
non bora promptes ; quorum vox nunquam est acerba, 
consilium nunquam cupidum, sermo nunquam timidus 
aut mendax. — Librorum piorum saluberrimam effica- 
citatem multa quidem eaque insignia declarant exempla ; 
at exemplum profecto eminet Augustin!, cuius prome- 
rita in Ecclesiam amplissima inde auspicium duxerunt : 
Tolle, lege; tolle, lege .... Arripui (epistolas Pauli 
apostoli), aperui et legi in silentio . . . Quasi luce